

Referat af Bestyrelsesmøde

Mødedato: 17/11-22
Mødested: Keldsøvej 23
Til stede: Hans, Leif, J, Brian, Christina, Jan, Leif K og Annette

Referent:
Annette Gustavsen
E-mail:
agu.aab37@aab.dk

Sagsnummer:

Dokument nummer:

Dato
21/11 2022

Referat

Der laves en turnus over hvem som skriver referat.
Vaskeri priser : vi kører i et kvartal med de nye priser og evaluere her efter. CC skriver til regnskab ang vand og el priser i vaskerierne. Der er opsat bi måler alle steder og der skal indrapporteres hvad der bliver brugt af vand og el i vaskerierne. Dette har ikke været gjort i en længere periode, da det ikke er blevet overleveret til vores nye ejendomsfunktionere. Vi skal have et reelt billede af hvad det koster at vaske. Det er de beboere som bruger vaskerierne som skal betale og ikke det store fællesskab. Vaskerierne skal ikke give overskud, men løbe rundt med alle omkostninger.

Der har været afholdt mus samtaler og der er generelt tilfredshed blandt medarbejderne. Der er givet udtryk om ønske om mere i løn. Der er grønne planer på vej fra Stine og Thomas. Forsøget med hegn på LPA, virker lovende, bladene bliver på kommunes side. Jan spørger indtil om vi støtter operationsdagsværk, erhvervspraktikanter og folk i jobtræning. Der gives grønt lys til det hele. Vi har en forpligtigelse over for samfundet og der er overskud til det hos de ansatte. Der skal renoveres gulv i selskabslokalet og evt andre ting. Der bliver blokeret for bookninger i perioden 27/2- 23/3 -23.

Dahl fugtstyring. Hvad med dem som ikke har fået den fjernet? Jan Hansen har kontrakten og vi kender den ikke.
Personaledag 22/11-22 alt kører, det ser ud som om der er lavet et spændende program.

Skal vi have sommerfest i 2023? forslag til dato 26/8-23. Vi laver et opslag om et festudvalg i det nye år, så vi kan få flere til at deltage. Fremvisning af selskabslokalet, det opleves at dem som ønsker at se det ikke kommer, det er spild af tid at stå og vente. Hvis man ønsker fremvisning og udebliver og har booket bliver der fratrukket 100 kr af depositummet, har man ikke booket får man karantæne i 6 mdr for at kunne leje lokalet.

